
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 40 DEL 07/10/2010 
 

Comune di Beinasco (Torino) 
Avviso di procedura aperta per concessione in esclusiva del diritto d'uso di spazi pubblicitari 
su elementi di arredo urbano, cartelli pubblicitari e segnaletica orizzontale. 
 
E’ indetta procedura aperta il giorno 20 ottobre 2010 alle ore 14.30 per l’aggiudicazione provvisoria 
della concessione in esclusiva sul territorio comunale del diritto d’uso di spazi pubblicitari su 
elementi di arredo urbano, cartelli pubblicitari e segnaletica orizzontale (CIG 05431773D6). 
L’aggiudicazione avverrà a favore del concorrente che ha offerto la percentuale maggiore a favore 
dell’Ente.  
Importo a base di gara: € 180.000,00 I.V.A. esclusa.  
Modalità di presentazione dell’offerta e requisiti per la partecipazione secondo quanto previsto dal 
bando di gara affisso all’Albo Pretorio del Comune, reperibile, altresì, sui siti internet: 
www.comune.beinasco.to.it e www.regione.piemonte.it/oopp.  
Termine per la presentazione dell’offerta: ore 12.00 del giorno 19 ottobre 2010.  
Tutta la documentazione è in visione presso il servizio contratti del Comune, piazza Alfieri 7, 
10092 Beinasco (TO), Tel. 011/39.89.223, Fax 011/39.89.377. 

Il Segretario generale 
Nicola Dimatteo 

 


